LALU LINTAS - ANALISIS DAMPAK

2020

PERATURAN BUPATI (PERBUP) NO. 72, BD.2020/NO.72

PERATURAN BUPATI (PERBUP) TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BREBES NOMOR 27 TAHUN 2020 TENTANG PENYELENGGARAAN ANALISIS DAMPAK LALU LINTAS

ABSTRAK:

- bahwa dalam rangka percepatan administrasi persetujuan Dokumen Hasil Analisis Dampak Lalu Lintas perlu mengubah beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Brebes Nomor 27 Tahun 2020 tentang Penyelenggaraan Analisis Dampak Lalu Lintas; bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Brebes Nomor 27 Tahun 2020 tentang Penyelenggaraan Analisis Dampak Lalu Lintas;
- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang Undang Nomor 38 Tahun 2004; Undang Undang Nomor 26 Tahun 2007; Undang Undang Nomor 22 Tahun 2009; Undang Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan Pemerintah Nomor 34 Tahun 2006; Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007; Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016; Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2011; Peraturan Menteri Perhubungan Nomor 75 Tahun 2015; Peraturan Bupati Brebes Nomor 27 Tahun 2020
- Peraturan Bupati ini mengatur tentang perubahan pada Pasal 13, perubahan pada Pasal 14 ayat (1), perubahan pada Pasal 16, perubahan pada Pasal 17 ayat (2), penyisipan Pasal 17A, perubahan pada Lampiran II dan Lampiran III.

CATATAN:

- Peraturan Bupati (PERBUP) ini mulai berlaku pada tanggal 01 Januari 2020.
- 10 hlm